
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 기업도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 8,829,873 2,815,188 6,014,685

국          6,000,000 0 6,000,000

광          2,630,000 2,630,000 0

도             20,000 20,000 0

시            179,873 165,188 14,685

도시개발사업 8,606,360 2,608,640 5,997,720

국          6,000,000 0 6,000,000

광          2,540,000 2,540,000 0

도             20,000 20,000 0

시             46,360 48,640 △2,280

기업도시개발 2,518,064 2,519,960 △1,896

광          2,500,000 2,500,000 0

시             18,064 19,960 △1,896

원주기업도시개발 5,464 5,960 △496

201 일반운영비 2,008 2,120 △112

01 사무관리비 1,008 1,120 △112

  ○3 운영수당                 1,008              1,120            △112

    ▷기업도시자문위원회 수당
                1,008              1,120            △112        경정 1,008,000원

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○기업도시개발 지원업무추진 여비(2인)
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

도시개발사업추진운영경비 12,600 14,000 △1,400

202 여비 6,300 7,000 △700

03 국외업무여비 3,150 3,500 △350

  ○업무수행관련 해외여비(도시개발사업본부)
                3,150              3,500            △350      경정 3,150,000원

04 국제화여비 3,150 3,500 △350

  ○업무능력  향상 해외여비(도시개발사업본부)
                3,150              3,500            △350      경정 3,150,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

  ○도시개발사업본부                 6,300              7,000            △700  경정 6,300,000원

혁신도시건설 6,084,456 84,840 5,999,616

국          6,000,000 0 6,000,000

광             40,000 40,000 0

도             20,000 20,000 0

시             24,456 24,840 △384

혁신도시건설지원 4,456 4,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384



부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 혁신도시건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○혁신도시건설지원업무추진 여비(2인)
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

강원원주 혁신도시 진입도로 신설 및 확장 6,000,000 0 6,000,000

국          6,000,000 0 6,000,000

401 시설비및부대비 6,000,000 0 6,000,000

국          6,000,000 0 6,000,000

01 시설비 6,000,000 0 6,000,000

  ○혁신도시 진입도로 신설 및 확장공사(L=2.3km
    )             6,000,000                  0        6,000,000      6,000,000,000원*1식

국          6,000,000 0 6,000,000

산업단지조성 123,016 127,160 △4,144

광             90,000 90,000 0

시             33,016 37,160 △4,144

일반산업단지조성 123,016 127,160 △4,144

광             90,000 90,000 0

시             33,016 37,160 △4,144

원주제3(소초)일반산업단지조성 0 1,920 △1,920

202 여비 0 1,920 △1,920

01 국내여비 0 1,920 △1,920

  ○산업단지조성업무추진여비                     0              1,920          △1,920  경정 0원

원주제4(부론)일반산업단지조성 3,456 3,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○산업단지조성업무추진여비                 3,456              3,840            △384  경정 3,456,000원

문막제5(반계지구)일반산업단지조성 29,560 31,400 △1,840

201 일반운영비 18,160 19,400 △1,240

01 사무관리비 11,160 12,400 △1,240

  ○1 일반수용비                11,160             12,400          △1,240

    ▷프린터 및 복사기 소모품 구입
                4,760              6,000          △1,240        경정 4,760,000원

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

  ○산업단지 보상업무추진                 5,400              6,000            △600  경정 5,400,000원

재무활동(도시개발과) 21,041 0 21,041

보전지출 21,041 0 21,041

보조금 반환 21,041 0 21,041

802 반환금기타 21,041 0 21,041

01 국고보조금반환금 14,027 0 14,027

  ○야립간판 홍보문안 정비                 4,500                  0            4,500

  ○공공기관 이전 워크숍                 1,173                  0            1,173

  4,500,000원*1식

  1,172,630원*1식



부서: 도시개발과
정책: 재무활동(도시개발과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○관계기관 업무협의 참석 여비                    38                  0               38

  ○혁신도시와 기존도시와의 연계발전방안 연구
    용역                 6,000                  0            6,000

  ○혁신도시 관계기관 교류행사 보상
                2,316                  0            2,316

  37,600원*1식

      6,000,000원*1식

      2,315,500원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,014 0 7,014

  ○야립간판 홍보문안 정비                 2,250                  0            2,250

  ○공공기관 이전 워크숍                   587                  0              587

  ○관계기관 업무협의 참석 여비                    19                  0               19

  ○혁신도시와 기존도시와의 연계발전방안 연구
    용역                 3,000                  0            3,000

  ○혁신도시 관계기관 교류행사 보상
                1,158                  0            1,158

  2,250,000원*1식

  586,310원*1식

  18,800원*1식

      3,000,000원*1식

      1,157,750원*1식

행정운영경비(도시개발과) 79,456 79,388 68

인력운영비(도시개발과) 39,250 39,580 △330

인력운영비(도시개발과) 39,250 39,580 △330

203 업무추진비 7,930 8,260 △330

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○본부장                 2,970              3,300            △330  경정 2,970,000원

기본경비(도시개발과) 40,206 39,808 398

기본경비(도시개발과) 40,206 39,808 398

201 일반운영비 22,346 24,828 △2,482

01 사무관리비 20,520 22,800 △2,280

  ○1 일반수용비                17,160             19,440          △2,280

    ▷부서운영수용비(복사용지외)
                8,460              9,600          △1,140

    ▷전산장비 소모품비(토너 및 잉크)
                8,700              9,840          △1,140

        경정 8,460,000원

        경정 8,700,000원

02 공공운영비 1,826 2,028 △202

  ○3 시설장비 유지비                   986              1,188            △202

    ▷복사기 유지비                   798              1,000            △202  경정 798,000원

202 여비 10,560 7,680 2,880

01 국내여비 10,560 7,680 2,880

  ○기본업무수행여비                10,560              7,680            2,880  경정 10,560,000원


